
FADDERLISTE 
 

Medlemmer, som du gerne må kontakte, hvis du ønsker at gå en privat nygolfer-runde. 

 

Fornavn Efternavn Telefon Mail 

Annette Egebo 22425480 aeegebo@gmail.com 

Flemming Holmgren 20283618 nfholmgren@gmail.com 

Claus Vinther 21996296 clausvinther@gmail.com 

Kirsten  Ifversen 53818234 kirsten_ifversen@mail.dk 

Jan Martinussen 23397127 jma@herreklub.dk 

Torben Fog 40254434 torben@tfog.dk 

Ole Langsted 28123420 olangsted@gmail.com 

Steen-Erik Hansen 22764764 steen-erik@mail.dk 

Søren Bostrup 29383008 soren.bostrup@gmail.com 

Søren Jonasen 25265018 soren@engelstedjonasen.dk 

Nils Nymann Andersen 22224615 hilbers@andersen.mail.dk 

Jimmy Meggele 22512289 jimmymeggele@me.com 

Jørn Schultz 23446055 Jorn.schultz@gmail.com 

Peter Jochimsen 29637779 ptstjh@hotmail.com 

Michael Bjørn Nielsen 23674240 mich@soconline.dk 

Connie Lund Sørensen 25285949 Connie.lund@live.dk 

Klaus Forsyth 61856984 klausforsyth@oulook.com 
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